[bookmark: _GoBack]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	федеральное казенное учреждение
«Государственное учреждение по эксплуатации административных зданий и

	дачного хозяйства Министерства финансов Российской Федерации»
(ФКУ «ГУ АЗ Минфина России»)

	П Р И К А З

	«____»________2021 г.

	№ _____

	 Москва

Об утверждении Плана противодействия коррупции
 федерального казенного учреждения «Государственное учреждение по эксплуатации административных зданий и дачного хозяйства Министерства финансов Российской Федерации» на 2021-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Антикоррупционной политикой федерального казенного учреждения «Государственное учреждение по эксплуатации административных зданий и дачного хозяйства Министерства финансов Российской Федерации» (далее - ФКУ «ГУ АЗ Минфина России»), утвержденной приказом ФКУ «ГУ АЗ Минфина России» от 19.07.2016                                       № 53/1, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План противодействия коррупции ФКУ «ГУ АЗ Минфина России» на 2021-2024 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             М.В. Тумасян